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	Приложение № 3
к муниципальной программе
«Поддержка общественных инициатив
на территории Находкинского городского округа» 
на 2022-2026 годы, утвержденной постановлением администрации Находкинского городского округа






РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА СЧЕТСРЕДСТВ БЮДЖЕТА
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, (ТЫС. РУБ.)
«Поддержка общественных инициатив
на территории Находкинского городского округа»
на 2022-2026 годы
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС

	РзПр

	ЦСР
	ВР
	Всего
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14

	
	Муниципальная программа «Поддержка общественных инициатив
на территории Находкинского городского округа»
на 2021-2026 годы, всего
	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: _GoBack]1.
	Оказание консультативно-методической поддержки по вопросам создания и организации деятельности ТОС
	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Привлечение средств массовой информации к освещению опыта и результатов работы ТОС
	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Проведение круглых столов, выездных мероприятий, семинаров, конференций по вопросам создания ТОС

	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Обеспечение организационной, поддержки деятельности территориального общественного самоуправления  Находкинского городского округа, всего

	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Обеспечение финансовой поддержки деятельности территориального общественного самоуправления  Находкинского городского округа, всего

	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Осуществление общественно значимых проектов, инициируемых жителями Находкинского городского округа
	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.1.
	Консультирование жителей 
	Отдел по связям с общественностью управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.2.
	Разработка проектно-сметной документации
	МКУ «УКС»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.3.
	Выполнение строительно-монтажных работ
	МКУ «УКС», МКУ «Управление городским хозяйством»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



